平成 27 年５月 21 日

各 位

会 社 名

エンカレッジ・テクノロジ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石 井 進 也

（コード番号：3682 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 川 島 久 男

（ TEL. 03-5623-2622）

（訂正）「平成 27 年３月期 決算短信[日本基準]（非連結）」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月８日に発表いたしました「平成 27 年３月期 決算短信[日本基準]（非連結）」の一部

について訂正がありましたので下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は下線を付して表示しております。

訂正箇所

 添付資料３ページ

1.経営成績・財政状態に関する分析

（1）経営成績に関する分析

（訂正前）

 当事業年度における区分別販売実績

区分の名称

前事業年度

（自 平成25年４月１日

  至 平成26年３月31日）

当事業年度

 （自 平成26年４月１日

   至 平成26年12月31日）

ライセンス

                    （千円）

448,217 563,627

  うちESS REC（REC）

       （千円）
275,059 407,692

  うちその他ライセンス

       （千円）
173,157 155,935

保守サポートサービス

                     （千円）

509,602 570,863

コンサルティングサービス

            （千円）

105,679 106,825

SIO常駐サービス

                     （千円）

67,599 63,340

その他

                     （千円）

40,993 63,905

合計          （千円）

1,172,092 1,368,562

（訂正後）

 当事業年度における区分別販売実績

区分の名称

前事業年度

（自 平成25年４月１日

  至 平成26年３月31日）

当事業年度

 （自 平成26年４月１日

   至 平成27年３月31日）

ライセンス

                    （千円）

448,217 563,627

  うちESS REC（REC）

       （千円）
275,059 407,692

  うちその他ライセンス

       （千円）
173,157 155,935

保守サポートサービス

                     （千円）

509,602 570,863

コンサルティングサービス

            （千円）

105,679 106,825

SIO常駐サービス

                     （千円）

67,599 63,340

その他

                     （千円）

40,993 63,905

合計          （千円）

1,172,092 1,368,562

以上